Chęciny, dnia 2016-10-17
Znak sprawy: DZ-1263-2016-3
Uczestnicy postępowania przetargowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 
Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:

Pytanie 1 – „Prosimy o konkretne określenie przeznaczenia paliwa gazowego wybierając jedną z opcji: zwolniony z akcyzy, do celów opałowych, do silników spalinowych.”
Odpowiedź: Do celów opałowych.
Pytanie 2 – „Prosimy o podanie informacji czy w cenie ma być zawarty podatek akcyzowy, czy też nie?”
Odpowiedź: Nie. Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego (art. 31b ust. 2 pkt 6 ustawy o podatku akcyzowym z dnia 6 grudnia 2008 r. Dz. U. 2014 poz. 752)
Pytanie 3 – „Czy Zamawiający wraz z podpisaniem umowy złoży stosowane oświadczenie o przeznaczeniu paliwa gazowego na potrzeby naliczenia podatku akcyzowego?”

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4 – „Bardzo proszę o precyzyjne wskazanie nazwy taryfy występującej w punkcie/punktach poboru ujętych w przetargu? ( |W-1.1, W-1.2, W-2.1, W-2.2, W-3.6, W-3.9, w-4, W-5.1, W-5.2, W-6.1, W-6.2, W-7A.1, W-7A.2 itd.)” 

Odpowiedź: W6.1.
Pytanie 5 – „Bardzo proszę o wskazanie, ile punktów poboru obejmuje Państwa postępowanie?”
Odpowiedź: Jeden punkt poboru – kotłownia.
Pytanie 6 – „Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy gazu ziemnego przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?”
Odpowiedź: Po raz pierwszy.
Pytanie 7 – „Prosimy o informację, jaki jest okres obowiązywania (na czas określony/ nieokreślony) obecnych umów kompleksowych? Proszę o podanie dokładnej daty.” 

Odpowiedź: Obecna umowa jest zawarta na czas określony i obowiązuje do 22.10.2016r.
Pytanie, 8 – „Jaki jest okres wypowiedzenia dotychczasowych umów kompleksowych na sprzedaż i dystrybucję gazu ziemnego?” 

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia dotyczy jednej umowy, która obowiązuje do 22.10.2016r.
Pytanie 9 – „Czy aktualnie obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia?”
Odpowiedź: Nie wymagają
Pytanie 10 – „Czy dokonali lub dokonają Państwo wypowiedzenia niniejszych umów, jeżeli tak to, na jaki termin? Czy niniejsze umowy ma wypowiedzieć wyłoniony w przetargu Wykonawca-jeśli tak to czy udzielą Państwo Wykonawcy stosownych pełnomocnictw?” 

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia dotyczy jednej umowy, która obowiązuje do 22.10.2016r. i która nie wymaga dokonania wypowiedzenia.
Pytanie 11 – „Wnosimy bezwzględnie o wskazanie mocy umownej w kWh/h dla każdego punktu poboru w celu zapewnienia poprawności obliczeń w zakresie kosztów opłaty dystrybucyjnej stałej.”
Odpowiedź: Przedmiot zamówienia dotyczy jednego punktu poboru o mocy umownej1600 kWh/h 
Pytanie 12 – „Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer PPG dla poszczególnych punktów odbioru i niezbędne dokumenty do zgłoszenia zmiany sprzedawcy).”
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 13 – „Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?”
Odpowiedź: Tak udzieli.
Pytanie 14 – „Czy możliwe jest podpisanie umowy droga korespondencyjną?”
Odpowiedź: Tak na pisemna prośbę Wykonawcy.
Pytanie 15 – „Prosimy o udzielenie informacji, kto jest aktualnym Sprzedawcą GAZU?”
Odpowiedź: Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Obrót Detaliczny sp. z o.o.
Pytanie 16 – „Dotyczy: Rozdział III pkt, 6.6 SIWZ. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli wymagając od Wykonawcy dostaw gazu z mocą umowną 1600 kWh?” 

Odpowiedź: 1600 kWh/h
Pytanie 17- „Dotyczy: Rozdział XXIV SIWZ, § 3 ust. 4 Załącznik nr 7 do SIWZ. Informujemy, że wskazane przez Zamawiającego kryterium wyboru oceny ofert „Termin zapłaty”, który wynosi minimum 30 dni od dania otrzymania przez zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym naliczenie jest odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. Ponadto Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 24b Ustawy o podatku akcyzowym z dnia 6 grudnia 2008r. (Dz. U. 2014.752 z dnia 05.06.2014 r. z późn. zm.) Wykonawca jest zobowiązany do rozliczania się z podatku akcyzowego przy uwzględnieniu terminu płatności określonego na fakturze. Aby prawidłowo rozliczać obowiązki podatkowe w zakresie akcyzy, data płatności powinna zostać określona w momencie wystawienia faktury. 
W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację treści kryterium oceny „termin zapłaty” w następujący sposób: 

„1. Termin zapłaty faktury wynoszący minimum 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury.

2. Za każde dodatkowe 5 dni powyżej 30 dni, maksymalnie do terminu wynoszącego 60 dni od dnia prawidłowo wystawionej przez wykonawcę faktury.” 

Ponadto Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie pozostałych zapisów SIWZ oraz umowy do powyższej zmiany. 

W przypadku braku zgody Zamawiającego, Wykonawca proponuje również możliwość wystawienia faktur drogą elektroniczną.”
Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie 18 – „Dotyczy: §3 ust. 7 Załącznik nr 7 do SIWZ Wykonawca wnosi o modyfikację treści w/w zapisu w następujący sposób: 
„Za dzień uregulowania należności przyjmuje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze lub innym dokumencie, na podstawie, którego następują płatności z tytułu realizacji Umowy kompleksowej, lub datę otrzymania przez Wykonawcę zapłaty w razie dokonania jej w inny sposób niż przelewem”

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie 19 – „Dotyczy: §4 ust. 9 Załącznik nr 7 do SIWZ Wykonawca wnosi o usunięcie treści w/w zapisu. Zamawiający przystępując do ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia powinien zabezpieczyć pieniądze w swoim budżecie na realizację zamówienia i tym samym realizować płatności w sposób rzetelny.”
Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie 20 – „Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści §6 i §7 Załącznik 7 do SIWZ poprzez zastąpienie go treścią zaproponowaną przez Wykonawcę:

„1. Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić w każdym czasie za pisemnym porozumieniem Stron.

2.  Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze Stron z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień Umowy lub istotnych postanowień IRiESD przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym, odpowiednim terminie. Za rażące naruszenie Umowy przez Odbiorcę uznaje się w szczególności nieustanowienie zabezpieczenia w przypadku i na zasadach określonych w Umowie i Ogólnych warunkach umowy.

3.  W przypadku, o którym mowa w punkcie VIII ust. 1 lit. c) Ogólnych warunków umowy tj.:

„Odbiorca zwleka z zapłatą za pobrane Paliwo gazowe albo świadczone usługi, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności”, Sprzedawca może rozwiązać Umowę z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia.

4. W przypadku rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP z przyczyn leżących po stronie Odbiorcy, skutkującego utratą możliwości dostarczania Paliwa gazowego do Odbiorcy, Sprzedawca niezwłocznie po otrzymaniu informacji o takim rozwiązaniu zobowiązuje się poinformować Odbiorcę o tym fakcie na piśmie. W takim wypadku Umowa ulega rozwiązaniu z dniem rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP. 

5. W przypadku, gdy okoliczność siły wyższej utrzymuje się nieprzerwanie dłużej niż trzydzieści (30) dni w Roku umownym, Strona, która została zawiadomiona o działaniu siły wyższej może rozwiązać Umowę z zachowaniem, co najmniej czternastodniowego (14) terminu wypowiedzenia”?”
Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie 21 – „W przypadku braku zgody na powyższą zmianę, Wykonawca wnosi o modyfikację treści §6 ust.3 w następujący sposób:

„3. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w trybie natychmiastowym w przypadku: 

3.1 nie rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy przez Wykonawcę w ciągu 3 dni, licząc od dnia obowiązywania umowy

3.2 przerwania dostaw przez okres dłuższy niż 72 godz. z wyłączeniem przerwania dostaw z winy Operatora Systemu Dystrybucyjnego lub osób trzecich.”

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie 22 – „Dotyczy: §8 Załącznik nr 7 do SIWZ Wykonawca wnioskuje o usunięcie treści w/w paragrafu i jednocześnie informuje, że powyższe zapisy negatywnie wpłyną na kalkulację cenową oferty i powodują duże ryzyko biznesowe, w wyniku, czego żaden Wykonawca może nie złożyć oferty.”
Odpowiedź:

      Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie 23 – „Dotyczy: §10 ust. 1 Załącznik nr 7 do SIWZ Wykonawca wnioskuje o modyfikację treści w/w zapisu w następujący sposób:

„Ewentualne kwestie sporne wynikłe w trakcie realizacji niniejszej umowy strony rozstrzygać będą polubownie. W przypadku nie dojścia do porozumienia spory rozstrzygane będą przez właściwy Sąd powszechny.”

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie 24 – „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną?”
Odpowiedź: Tak na pisemną prośbę Wykonawcy.
Pytanie 25 – „Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Ze względu na, krótki czas, jaki wyznaczyliście nam Państwo na złożenie ofert, sprawia, że przygotowanie poprawnej i korzystnej dla Państwa oferty staje się niezwykle trudne. Wydłużenie tego okresu pozwoli nam na skompletowanie odpowiedniej dokumentacji oraz na przygotowanie poprawnej wyceny tak by nie budziła ona wątpliwości Zamawiającego. Dlatego też prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 21.10.2016 r.”
Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 26.10.2016 r. 
Pytanie 26 – „Wykonawca wnosi o zmianę §3 ust.4 załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy) – w ten sposób aby termin płatności liczony był od dnia wystawienia faktury VAT.”
Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
 Pytanie 27 – „Wykonawca wnosi o zmianę §3 ust.7 załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy), na postanowienie w poniższym brzmieniu:
„Za dzień zapłaty faktury VAT przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie 28 – „Wykonawca wnosi o zmianę §3 ust.9 załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy), na postanowienie w poniższym brzmieniu: „W przypadku ustawowej zmiany VAT oraz podatku akcyzowego, zmianie ulegnie kwota VAT, kwota podatku akcyzowego i cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna”.

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian. Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego.
Pytanie 29 – „Nawiązując do ogłoszonego przetargu „ Kompleksowa dostawa gazu ziemnego” prowadzonego przez Wojewódzki Szpital zespolony im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, numer sprawy DZ-1263-2016, zwracamy uwagę o podanie informacji dotyczącej obecnej umowy, czy jest ona zawarta na czas określony.”
Odpowiedź:

Obecna umowa jest zawarta na czas określony i obowiązuje do 22.10.2016r.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2016-10-26 godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2016-10-26, godz. 10:30.

                                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                             Cezary Kozioł
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